Facta est autem donatio hec anno ab incarnatione Domini millesimo LXXXVIII, indictione I, regnante Filipo rege, cenobium vero predictum Massiliense Bernardo abate regente.

## 450.

Breve de Sex Furnos.

Breve de Sex Furnos quod donavit Fulco vicecomes ad sanctum Victorem.

Archimbert Arma Longa, porc et multo. Maurenc, porc et multo. Guillelmus Laujarda porc et multo. Pontius Ema, porc et multo. Pierus Tassia, porc et multo. Johannes Marti, porc et multo. Ugo Cleophas,

Sæc. XI  
exeunte.

porc et multo. Archimbert de Tolo, porc et multo. Noe, porc et multo. Radulfus de Laval, porc et multo et receut. Et mansum de Richard Boso. Et mansum de Johan Corta Gondella. Et bracerias v de Barner. Et mansum de Manuhel. Et braceria de Pontio Butrig. Et braceria de Leupard. Et braceria de Radulf cellarer. Et braceria de Richard Varos. Et mansum sancti Petri. Et mansum de Lambert Arsenna. Et mansum de Arbert de Julians. Et braceria de Constantio Bucena. Et duas partes de salins, hoc tenet Garnal. Et mansum de Pontio Filiol. Et mansum de Beranger. Et mansum de Aldesenna. Et braceria de Cęna Deu. Et braceria de Georg.

Breve de Olivolas.

Mansum de Marti Gaschet. Braceria de Baldui. Braceria de Lautard Carbonel, et alia de Pontio Ortola, quas tenet Guillelm. Cabaneria de Guillelm. Et medietatem de parochia. Cabaneria de Arnulfo. Et habent monachi cambia de vino et orto 1, quos tenet Asdra Salico. Petrus Folera, spatula 1 et emina de civida et pano. Pontius Nafra Cauls, quarto de vino. Ermembert, quart de vino. Braceria de Johan Macacans, hoc tenet ministerialissa. Braceria de Gicard. Braceria de Pontio de Valo. Braceria de Flodoi.

451.

Carta Guichiranni de uno manso.

1 sept. 1035. Quamdiu sumus in hoc seculo vel vivimus de eterna retributione,  
 c. 106. considerare debemus, etc. \* Et, propter hoc quod superius scriptum est, ut Deus et Dominus noster Ihesus Christus remittat nobis omnia peccata nostra, et propter dulcissimum servicium quod nobis habet factum Vuichirannus, donamus aliquit de hereditate nostra ego Fulcho<sup>1</sup> et uxor mea Odila ad ipsum Vuichirannum super scriptum, alodium, ad proprium alodem, et quiequid facere volueris facias, id est habendi, dandi, comutandi, vendendi, in omnibus et in omnia habeas potestatem. Et est ipsa donatio unus mansus in villa que nominatur Sex Furnos, ille mansus de Barnerio, que modo tenet ipse

<sup>1</sup> Fulco, vicecomes Massiliæ.

Vuichirannus superscriptus, in campis, in vineis, in cultis et incultis, in pratis, in arboribus et in omni re quæcumque nominare potest, et quæ ad ipsum mansum pertinet, et in usum habuit vel modo habet.